Muhammed’e,
onun âline ve ashabına, âfâk ve enfüsteki âyetleri okuyarak
basiret üzere onlara tâbi olanlara selam olsun.

Elinizdeki eser, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları
Merkezi (İSAM) tarafından yürütülen “Erken Klasik Dönem
Projesi” kapsamında yayımlanmıştır.

Ebü’l-Muîn en-Nesefî’nin (ö. 508/1115) et-Temhîd li-kavâidi’t-
tevhîd adlı eseri üzerine Hüsâmeddin es-Siğnâkī (ö. 714/1314)
tarafından haşiye tarzında yazılmış et-Tesdîd fî şerhi’t-Temhîd adlı
eserin yayımlanmasına karar verildiğinde, şerhin içinde parça-
lar halinde yer alan et-Temhîd metninin şerhin üstünde ayrı bir
bölüm olarak yer alması da kararlaştırılmıştı. Fakat telif hakla-
rı sebebiyle, et-Temhîd’in mevcut baskılarını kullanmak yerine
Dr.